



# SPZOZ Warszawa-Ursynów

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
W a r s z a w a - U r s y n ó w

ul. Zamiany 13, 02-786 Warszawa, Regon: 017185839, NIP: 951-19-98-375  
sekretariat: tel. 22 643 74 44; tel./fax 22 641 52 14; centrala: 22 641 67 59,  
22 641 29 94, 22 643 03 99, e-mail: biuro@zozursynow.pl, www.zozursynow.pl



**ZPORR**  
Zintegrowany Program  
Operacyjny  
Rozwoju Regionalnego



Wyróżnienie, które  
zobowiązuje



Warszawa, dnia 19.07.2016r.

Nr sprawy SPZOZ.U.503/2016

## ZAWIADOMIENIE

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą” Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Warszawa -Ursynów zawiadamia, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „**dostawę i zakup aparatu USG**” (Nr sprawy SPZOZ.U.503/2016 wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z odpowiedziami zamieszczono poniżej.

### Zapytanie nr 1 z dnia 15.07.2016r.

#### Pytanie 1, dotyczy punktu I.7.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu system ultrasonograficzny renomowanego, japońskiego producenta o parametrach diagnostycznych przewyższających wymagania tabeli technicznej SIWZ, który wyposażony jest w cztery niezależne gniazda dla różnego typu głowic obrazowych, z czego 3 są aktywne? Dopuszczenie w/w parametru nie ograniczy pracy aparatu i pozwoli Zamawiającemu zgodnie z ustawą na zwiększenie konkurencyjności ofert.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie 2, dotyczy punkt I.8.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu system ultrasonograficzny renomowanego, japońskiego producenta o parametrach diagnostycznych przewyższających wymagania tabeli technicznej SIWZ, który posiada monitor LCD wysokiej rozdzielczości, jednakże wielkość ekranu (przekątna) wynosi 17``? Dopuszczenie w/w parametru pozwoli Zamawiającemu zgodnie z ustawą na zwiększenie konkurencyjności ofert.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie 3, dotyczy punktu I.9.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu system ultrasonograficzny renomowanego, japońskiego producenta o parametrach diagnostycznych przewyższających wymagania tabeli technicznej SIWZ, który posiada monitor LCD wysokiej rozdzielczości max. 1600x1020? Dopuszczenie w/w parametru pozwoli Zamawiającemu zgodnie z ustawą na zwiększenie konkurencyjności ofert.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuści opcjonalnie (nie wymaga) monitor LCD wymieniony w pkt I.9. „Specyfikacji technicznej przedmiotu zamówienia”, który będzie wysokiej rozdzielczości o parametrach max. 1600x1020.

**Pytanie 4, dotyczy punktu II.16.**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu system ultrasonograficzny renomowanego, japońskiego producenta o parametrach diagnostycznych przewyższających wymagania tabeli technicznej SIWZ, w którym tryb Triplex z rejestrowaną prędkością wynosi  $\pm 7,65$  dla zerowego kąta, spełniając tym samym oczekiwane standardy badań, co jest wykorzystywane w większości systemów ultrasonograficznych? Obliczanie wartości, przy ustawieniu korekcji kąta powyżej tych wartości obarczone są dużym błędem pomiarowym. Dopuszczenie w/w parametru pozwoli Zamawiającemu zgodnie z ustawą na zwiększenie konkurencyjności ofert.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 5, dotyczy punktu IV.1.**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu system ultrasonograficzny renomowanego, japońskiego producenta o parametrach diagnostycznych przewyższających wymagania tabeli technicznej SIWZ, w którym mierzona prędkość przepływu dla PWD przy 0 stopni korekcji kąta wynosi od  $-7,65$  do  $+7,65$  m/s, spełniając tym samym oczekiwane standardy badań, co jest wykorzystywane w większości systemów ultrasonograficznych? Obliczanie wartości, przy ustawieniu korekcji kąta powyżej tych wartości obarczone są dużym błędem pomiarowym.

Dopuszczenie w/w parametru pozwoli Zamawiającemu zgodnie z ustawą na zwiększenie konkurencyjności ofert.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 6, dotyczy punktu XIII. 1. i 4.**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu system ultrasonograficzny renomowanego, japońskiego producenta o parametrach diagnostycznych przewyższających wymagania tabeli technicznej SIWZ, którego głowica linowa wieloczęstotliwościowa wykonana jest w technologii równoważnej do wymaganej w specyfikacji, jednakże posiada zakres częstotliwości 3,0-13,0 MHz, a szerokość czoła głowicy wynosi 50 mm? Parametr wymagany przez zamawiającego w obecnym brzmieniu w połączeniu z pozostałymi opisami w SIWZ jednoznacznie wskazuje na ultrasonograf jednego tylko Producenta. W związku z tym zachodzi podejrzenie o brak bezstronności Zamawiającego, co jest niezgodne z Art. 29 ustawy Prawo Zamówień Publicznych i może narazić Zamawiającego na poważne konsekwencje prawne.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza opcjonalnie (nie wymaga) urządzenie ultrasonograficzne którego parametr techniczny opisany w pkt XI.1. i 4 „Specyfikacji technicznej przedmiotu zamówienia” będzie spełniał ww. parametry.

**Pytanie 7, dotyczy punktu XIV.9.1.**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu system ultrasonograficzny renomowanego, japońskiego producenta o parametrach diagnostycznych przewyższających wymagania tabeli technicznej SIWZ, w którym między innymi istnieje możliwość rozbudowy o tryb Dopplera Ciągłego Dopplera od  $-15,92$  do  $+15,92$  m/sek?

Parametr wymagany przez zamawiającego w obecnym brzmieniu w połączeniu z pozostałymi opisami w SIWZ jednoznacznie wskazuje na ultrasonograf jednego tylko Producenta. W związku z tym zachodzi podejrzenie o brak bezstronności Zamawiającego, co jest niezgodne z Art. 29 ustawy Prawo Zamówień Publicznych i może narazić Zamawiającego na poważne konsekwencje prawne.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza opcjonalnie (nie wymaga) urządzenie ultrasonograficzne którego parametr techniczny opisany w pkt XIV.9.1. „Specyfikacji technicznej przedmiotu zamówienia” będzie spełniał ww. parametry.

## Zapytanie nr 2 z dnia 18.07.2016r.

### Pyt. 1

Prosimy o informację, w której lokalizacji będzie zainstalowany przedmiot zamówienia. W SIWZ podano, że aparat ma zostać dostarczony na ul. Kajakową 12, natomiast we Wzorze Umowy na ul. Na Uboczu 5. Prosimy o ujednoczenie zapisów SIWZ w tym zakresie

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że aparat ma zostać zainstalowany w przychodni przy ul. Kajakowej 12. Informacja podana we Wzorze umowy jest podana omyłkowo.

### Pyt. 2

Prosimy o ujednoczenie zapisów o wymaganej minimalnej długości gwarancji. W SIWZ wymagane jest zaoferowanie minimum 24 miesięcy gwarancji, natomiast w tabelce technicznej jest mowa o min. 12 miesiącach.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że aparat ma zostać objęty gwarancją minimum 24 miesięcy. Informacja podana w „Specyfikacji technicznej przedmiotu zamówienia” w poz. XV.1. jest informacją omyłkową.

### Pyt. 3

We wzorze umowy w paragrafie 7 pkt.1 zawarto informację o „odbiorze wykonanej adaptacji”. Prosimy o potwierdzenie, że jest to pomyłka i Zamawiający nie wymaga wykonania adaptacji w ramach wykonania umowy.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że adaptacja nie jest przedmiotem Zamówienia. Zamawiający dokonał modyfikacji zapisów par. 7 ust 1 „wzoru umowy” w brzmieniu:

„Wynagrodzenie Wykonawcy ustalone w § 6 ust. 1 płatne będzie w terminie 30 dni od daty doręczenia do siedziby Zamawiającego faktury wraz z podpisanymi przez obie Strony protokołami, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 umowy oraz protokołami odbioru wykonanej adaptacji.”

na zapis w brzmieniu:

„Wynagrodzenie Wykonawcy ustalone w § 6 ust. 1 płatne będzie w terminie 30 dni od daty doręczenia do siedziby Zamawiającego faktury wraz z podpisanymi przez obie Strony protokołami, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 umowy.

### Pyt. 4

Prosimy o poprawienie omyłki pisarskiej we wzorze umowy w paragrafie 8 pkt. 2. Powinno być: „Zamawiający zapłaci wykonawcy karę umowną w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego – w wysokości 10% wartości brutto umowy, o której mowa w par. 6 ust. 1.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji zapisów par 8 ust 2 „wzoru umowy” z brzmienia:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego– w wysokości 10% wartości brutto umowy, o której mowa w § 6 ust. 1.”

na brzmienie:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% wartości brutto umowy, o której mowa w § 6 ust. 1.”

### Pyt. 5

Prosimy o odstąpienia od naliczania kar o których mowa we wzorze umowy Par. 8. Pkt.3 w przypadku wstawienia/ udostępnienia aparatu zastępczego na czas przedłużającej się naprawy.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji zapisów par 8 ust 1 pkt 3 w brzmieniu:

„opóźnienia w wykonywaniu obowiązków gwarancyjnych w terminie przewidzianym w § 10 ust. 5 – w wysokości 0,1 % wartości brutto umowy, o której mowa w § 6 ust. 1.”

na zapis w brzmieniu:

„opóźnienia w wykonywaniu obowiązków gwarancyjnych w terminie przewidzianym w § 10 ust. 5 – w wysokości 0,1 % wartości brutto umowy, o której mowa w § 6 ust. 1. Kara będzie nienależna, w przypadku dostarczenia aparatu zastępczego o którym mowa w § 10 ust. 6.